
Soš služeb Hamr, Litvínov
Prodavačka smíšené zboží
září 2007 – srpen 2010  Vyučení

Uklízečka, bezpečnostní pracovník
Usir
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Obsluha vrátnice, úklidove práce

Dělník vyroby, Kontrolor kvality
Cbl, Bílina
říjen 2020 – květen 2021  8 měsíců 

Práce ve sklařském průmyslu

Operátor výroby
Agc
říjen 2019 – květen 2020  8 měsíců 

Sklářský prumysl, kontrolor kvality

Obsluha kantýny a pomocná kuchařka
GTH catering
červenec 2019 – říjen 2019  4 měsíce 

Provoz a obsluha kantyny. Pomocná kuchařka

Prodavačka
Albert
leden 2016 – červenec 2019  3 roky a 7 měsíců 

Brigádník na lahůdkách. Při rodičovské dovolené.

Dělník ve výrobě
Bilbo smak, Most
září 2010 – říjen 2010  2 měsíce 

Masný dělník ve výrobě

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 607******  sve***@***.com
 Rok narození 1991

Světlana Š.

ID: 1073817

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Potravinářský průkaz

Certifikát strážného
Bezpečnostní pracovník
červenec 2023

Účetnictví s výpočetní technikou
Doplnění informací o účetnictví a výpočetní techniky.
duben 2011

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mezi mé zájmy patří především mé děti. Sice jsem vyučena prodavačka, ale i jiná práce
mi nevadí, ráda se učím a poznávám jiné práce které časově vyhovuji mém zájmům.

Kde hledám práci
Duchcov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dělník ve výrobě
Obsluha čerpací stanice
Pokladní
Pracovník ostrahy
Prodavač
Recepční v administrativě
Řidič
Uklízečka
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Zabrušany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-vyroby-kontrolor-kvality-operator-vyroby-obsluha-kantyny-a-pomocna-kucharka-prodavacka-delnik-ve-vyrobe-uklizecka-bezpecnostni-pracovnik-zivoto-1073817

	Světlana Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


